Dulia ergo homini debetur. **V**nde quidam. **M**orta
 le dulia latrā dic omnipotentis. uide et in lafa
Dulos. i. seruus.
Dumco. a dumus dī dūmo. as. i. spinare. vnde
 dumco. es. i. esse ul fieri spinosum. a quo dumef
 co. cis. inchoant. ut ager dumescit. i. incipit esse
Dumetū. ti. penl prod dī a dumus. **D**umofus
 et ē dumetū locus dūmo plenus. qd et h dumice
Dumus. mi. mas. ge. est spina. **T**ū. ti. dicitur.
 ul potius spinaū collō. vnde dumofus. fa. sim.
 .i. spinosus a ū. i. spinis plenus. et compaē vñ du
 mose. sius. i. sime. adūbiū. et h dumofical raris et
 h et h dumalis et hoc le. i. spinosus.
Dumtaxat. taxo. as. componit cū dū et dī dū
 taxat adūbiū quāritatis. i. tantumō. et cōponi
 tur a taxo p licitari. qd licitaris in foro rē ue
 nale considerant dicit tantū ualeat. **E**t inde dum
 taxat ponit p tantūmō. ul componit a taxare
 p dicere. qd illud qd dicit tūc tantū est dū dicit
 ul ut dicit componit a taxo arbore amarissimi
 succi. ex cuius succo si quis semel gustauerit suffi
 cit ei tantū semel gustasse. h h non placet ps. di
 centi. qd dūtaxat. i. tūmodo. ab adūbio et uerbo
Duo. a dpa qd est duo dī. **T**axo componit.
 pluraliter hī duo hee due et hee duo. **G**enituo
 hoz duoz. hāz duaz hoz duoz ul dūū. **D**ūo du
 obus. duabus. duobus. et cetera. h hūg. **P**ri. au
 tē dicit in vj li. ubi agit de dīo et abltō secunde
 declinacōnis qd duo et ambo genitōs quōd et actū
 fatuos fm secunda declinacōne pferunt duorum
 et amboz duos et amboz quōd in neu. dūcie cā
 ad masculinū. dūū solet dī. **D**ūō uero et abltōs
 in huf faciūt in omni genere. ut duobus duabus
 duobus. ambobus ambabus.
Duo. is. dūi dūisti duere. i. tribuere. dare. soluen
 a quo cōponit induo is. **E**t ē actū duo cū omni
Duodecim. a duodez. **B**us suis compositis
 et annus componit h et h duodecim et h ne
 duodecim ānoz. vnde h duodecimū. nij. spaciū
Duodecimū. nij. i. duodecimū ē. **X**ij. annoz
Duodecim. a duo et decem componit duodez
 omnis ge. numeri plural et indeci. **S**ed cū cōpo
 nat ex duobus rectis uidet qd ex utraqz pre decli
 nat. **S**ed dico qd non opz. qd regula tū intelligē
 da est de integris. duodecim autē componitur ex
 integro et corrupto. qd uidelicet decē corrupte ue
Duodenarius. a duodez. **M**it ad componem.
 dī duodenarius. ria. nū. et h duodenarius. nj. et
 duodecimū. ma. mū. et duodecies aduerbium.
Duodennis. duodecim annoz. et uidet compo
 sitū a duodecim et annus. sicut septennis a septē
 et ānus. **R**abanus. **P**ulchre duodennis dīa sacer
Duodenus. na. nū. penl. **C**otes interrogans zē
 prod. **S**ed uidet qd debeat ex utraqz pre declina
 ti. qd qñ fit compō ex duobus rectis ex utraqz p
 te declinat. et sic duo declinabitur sicut et denus
Ad hoc dico qd duodenus nō componit ex duo
 et denus. h diuat a duodeci. et sic ē figure decem
Duodulgenti. i. duo minus de uiginti. **C**opite.
Duonus. i. bonus. qd libenter tribuit. a duo. is.
Duplex duplitas in duplico uide.
Duplicarius. a duplex h duplicarius nj ille qd
 duabz fuet pñbus. scilicet fraudulentus.
Duplico. cas. caui. catū. a duo et plico. as. **V**ñ
 duplex. as. ge. omnis. **E**t cor du naturalis. **E**t cō
 patur. vnde dupliciter. nus. me. adūbiū. et h du